Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей

дошкольного и младшего школьного возраста

«Начальная школа – детский сад с. Новое»

ПРИКАЗ

10.02.2015  г                                                                                                  № 6-Б

О создании комиссии по предотвращению

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 «О

противодействии коррупции», Указа президента Российской Федерации от

01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в

целях

предотвращения и урегулирования конфликта интересов в МКОУ НШДС с.

Новое

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов между участниками образовательных отношений в МКОУ НШДС

с. Новое;

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

следующем составе:

 Абрамова М.В. – представитель  трудового коллектива

 Денега С.В. -учитель начальных классов

 Киба Т.Н. .- уборщик служебных помещений

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов

МКОУ НШДС с. Новое;

4. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии

по предотвращению и урегулированию конфликта интересов между

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением о

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов

между участниками образовательных отношений».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 И.о. директора МКОУ НШДС с. Новое:                        Е.В Иванникова